
Boletim de Serviço do Campus Lajes

01/05/2021 até 31/05/2021





Nesta publicação, serão relacionados os

atos administrativos, as concessões de

diárias e passagens e os afastamentos

deliberados no âmbito da Direção-Geral do

Campus Lajes do IFRN.





Código Verificador:
Código de Autenticação:

BOLETIM DE SERVIÇO DO CAMPUS LAJES - 01/05/2021 ATÉ 31/05/2021

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJES

PORTARIA Nº 99/2021 - DG/LAJ/RE/IFRN   

   6 de maio de 2021

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de

suas atribuições delegadas por meio da Portaria Nº 1.799, de 22 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial da União de 23

de dezembro de 2020, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº. 23134.001109.2021-87, de 27 de abril de 2021,

R E S O L V E:

INTERROMPER, com efeitos a contar do dia 1 de maio de 2021, as férias relativas a 3ª parcela do exercício de 2020, do servidor

Ermerson de Oliveira Capistrano , Matrícula Siape nº. 1614375, pertencente ao Quadro Permanente desta Instituição, devendo o

respectivo usufruto ser gozado a partir do dia 7 de maio de 2021.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente)

André Luiz Rodrigues Bezerra

Diretor

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21 dezembro de 2020, publicada no DOU de 11/08/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luiz Rodrigues BezerraAndre Luiz Rodrigues Bezerra, DIRETOR - CD0003 - DG/LAJDIRETOR - CD0003 - DG/LAJ, em 06/05/2021 20:01:25.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 06/05/2021. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

291451
2abdb33e23



Código Verificador:
Código de Autenticação:

BOLETIM DE SERVIÇO DO CAMPUS LAJES - 01/05/2021 ATÉ 31/05/2021

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJES

PORTARIA Nº 100/2021 - DG/LAJ/RE/IFRN   

   6 de maio de 2021

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de

suas atribuições delegadas por meio da Portaria Nº 1.799, de 22 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial da União de 23

de dezembro de 2020, e

CONSIDERANDO que consta no Processo nº 23134.001152.2021-42, de 3 de maio de 2021,

R E S O L V E :

SUSPENDER, com efeitos a partir do dia 3 de maio de 2021, o afastamento do servidor Dhiego Fernandes Carvalho , Matrícula

SIAPE nº 2782414, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro Permanente

desta Instituição, lotado no Campus Avançado Lajes, concedido por meio da Portaria n º 2413/2017 - RE/IFRN , de 22 de

novembro de 2017,  para curso de Doutorado na Università degli Studi di Brescia, em Bréscia/Itália .

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente)

André Luiz Rodrigues Bezerra

Diretor

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21 dezembro de 2020, publicada no DOU de 21/12/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luiz Rodrigues BezerraAndre Luiz Rodrigues Bezerra, DIRETOR - CD0003 - DG/LAJDIRETOR - CD0003 - DG/LAJ, em 06/05/2021 20:03:16.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 06/05/2021. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

291468
068ba96e12



Código Verificador:
Código de Autenticação:

BOLETIM DE SERVIÇO DO CAMPUS LAJES - 01/05/2021 ATÉ 31/05/2021

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJES

PORTARIA Nº 101/2021 - DG/LAJ/RE/IFRN   

   14 de maio de 2021

O DIRETORA EM EXERCÍCIO DO CAMPUS AVANÇADO LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO

NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Nº 1.799, de 22 de dezembro de 2020, publicada no Diário

Oficial da União de 23 de dezembro de 2020, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23134.001917.2020-63, de 1 de setembro de 2020,

R E S O L V E:

LOCALIZAR O EXERCÍCIO, com efeitos a partir de 26 de março de 2021, da servidora Ariela Fernandes Sales, matrícula

Siape 1289568, ocupante do cargo de PROFESSOR DO ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO, pertencente ao Quadro

Permanente desta Instituição, lotada no Campus Avançado Lajes, na DIAC/LAJ.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente)

Leidimar de Araujo Azevedo

Diretora em Exercício

(Portaria nº 142/2021 - RE/IFRN, de 19 janeiro de 2021, publicada no DOU de 20/01/2021)

Documento assinado eletronicamente por:

Leidimar de Araujo AzevedoLeidimar de Araujo Azevedo, Diretor em Exercício - SUB-CHEFIA3 - DG/LAJDiretor em Exercício - SUB-CHEFIA3 - DG/LAJ , em 14/05/2021 16:26:22.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 14/05/2021. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

293392
f353bb4cb4



BOLETIM DE SERVIÇO DO CAMPUS LAJES - 01/05/2021 ATÉ 31/05/2021

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJES

PORTARIA Nº 102/2021 - DG/LAJ/RE/IFRN   

   19 de maio de 2021

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DO CAMPUS AVANÇADO LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO

NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Nº 1.799, de 22 de dezembro de 2020, publicada no Diário

Oficial da União de 23 de dezembro de 2020, e

CONSIDERANDO o que consta no processo nº. 23134.001275.2021-83, de 19 de maio de 2021,

R E S O L V E:

I - DESIGNAR, com efeitos a partir de 17 de maio de 2021,  os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para

compor a Comissão de Análise de Concessão de Auxílios e Ações Emergenciais de Assistência Estudantil, regido pelo Edital nº

4/2021 - DIGAE/RE/IFRN, no âmbito do Campus Avançado Lajes:

Nome (Matrícula SIAPE) Função

Feliphe Lacerda Souza de Alencar (3162321) Presidente

Jerfson Pinto Torres (2333157) Membro

Alessandro Nascimento dos Santos (2305136) Membro

Ana Cristina Batista (1394460) Membro

Inalma Rangel de Morais (2295891) Membro

Sara Lima Cordeiro (1935673) Membro

Leônidas de Lima Candido de Araújo (3009533) Membro

Elton da Silva Freitas (3138284) Membro

Diogo Eugenio da Silva Cortez (1330507) Membro

Antonio Fabio Guedes da Rocha (1674254) Membro

Gleiferson de Lima Viana (2211477) Membro

Wladson de Queiroz Alcantara (3049061) Membro

II - Definir como responsabilidades da comissão as seguintes atribuições, que fazem referência ao Edital nº 4/2021 -

DIGAE/RE/IFRN:

Divulgação do edital;

Orientação e auxílio aos discentes durante as inscrição;

Divulgação dos resultado;

Instrução dos processos de pagamento;

Recebimento das prestações de conta.

III - Determinar o prazo de 60 dias para a conclusão dos trabalhos dessa comissão.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente)

Leidimar de Araujo Azevedo

Diretora em Exercício

(Portaria nº 142/2021 - RE/IFRN, de 19 janeiro de 2021, publicada no DOU de 20/01/2021)



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leidimar de Araujo AzevedoLeidimar de Araujo Azevedo, Diretor em Exercício - SUB-CHEFIA3 - DG/LAJDiretor em Exercício - SUB-CHEFIA3 - DG/LAJ , em 19/05/2021 17:48:05.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 19/05/2021. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

294527
af28253180



BOLETIM DE SERVIÇO DO CAMPUS LAJES - 01/05/2021 ATÉ 31/05/2021

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJES

PORTARIA Nº 103/2021 - DG/LAJ/RE/IFRN   

   21 de maio de 2021

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DO CAMPUS AVANÇADO LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO

NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Nº 1.799, de 22 de dezembro de 2020, publicada no Diário

Oficial da União de 23 de dezembro de 2020, e

CONSIDERANDO o que consta no processo nº. 23134.001300.2021-29, de 21 de maio de 2021,

              

R E S O L V E:

I - DESIGNAR a Subcomissão Eleitoral vinculada à Comissão Eleitoral Central, designada através da Portaria nº 527/2021 -

RE/IFRN, de 14 de abril de 2021, para coordenar a eleição de escolha dos membros do Conselho Superior - CONSUP do IFRN,

referente ao Biênio 2021-2023, conforme específica a seguir:

MATRÍCULA NOME REPRESENTAÇÃO FUNÇÃO

2215381 Luciana Maria Araujo Rabelo         Gestão  (COEXPEIN/LAJ)

Presidente

1118156 Marcelo Victor dos Santos

Alves

Docente Membro

2174669 Osailton da Silva Vieira Técnico Administrativo Membro

20181204010029 Ana Caroline Bezerra Braga Discente Membro

II - ESTABELECER , a contar de 14 de abril de 2021, conforme Portaria nº 527/2021 - RE/IFRN que designou a Comissão

Central , o prazo de 90 (noventa) dias para a conclusão dos trabalhos desta comissão.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente)

Leidimar de Araujo Azevedo

Diretora em Exercício

(Portaria nº 142/2021 - RE/IFRN, de 19 janeiro de 2021, publicada no DOU de 20/01/2021)



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leidimar de Araujo AzevedoLeidimar de Araujo Azevedo, Diretor em Exercício - SUB-CHEFIA3 - DG/LAJDiretor em Exercício - SUB-CHEFIA3 - DG/LAJ , em 21/05/2021 16:56:20.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 21/05/2021. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

295113
81b0d2765c



BOLETIM DE SERVIÇO DO CAMPUS LAJES - 01/05/2021 ATÉ 31/05/2021

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJES

PORTARIA Nº 104/2021 - DG/LAJ/RE/IFRN   

   24 de maio de 2021

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DO CAMPUS AVANÇADO LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO

NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Nº 1.799, de 22 de dezembro de 2020, publicada no Diário

Oficial da União de 23 de dezembro de 2020, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº.23134.001256.2021-57 , de 17 de maio de 2021,

R E S O L V E:

LOCALIZAR O EXERCÍCIO , com efeitos a partir de 7 de janeiro de 2021, do servidor Diogo Eugenio da Silva Cortez ,

Matrícula SIAPE n° 1330507, ocupante do cargo de Técnico de Tecnologia da Informação, na Assessoria de Planejamento e

Administração de Tecnologias da Informação do Campus Avançado Lajes do IFRN, exercendo as atividades descritas no quadro

abaixo:

DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES NO

AMBIENTE DE TRABALHO

LOCAL HORAS MENSAIS

Atividades ou operações em instalações

ou equipamentos elétricos energizados em

baixa tensão no sistema elétrico de

consumo-SEC, energizados ou com

possibilidade de energização acidental,

executando manutenção de computadores

e fontes.

Setor de Assessoria de Planejamento

e Administração de Tecnologias da

Informação

70h

Atividades ou operação em instalações ou

equipamentos elétricos em baixa tensão no

sistema elétrico de consumo-SEC,

energizados ou com possibilidade de

energização acidental.

Laboratório de Eletrônica e

Manutenção de Computadores

30h

Carga horária total mensal 100h

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente)

Leidimar de Araujo Azevedo

Diretora em Exercício

(Portaria nº 142/2021 - RE/IFRN, de 19 janeiro de 2021, publicada no DOU de 20/01/2021)



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leidimar de Araujo AzevedoLeidimar de Araujo Azevedo, Diretor em Exercício - SUB-CHEFIA3 - DG/LAJDiretor em Exercício - SUB-CHEFIA3 - DG/LAJ , em 24/05/2021 10:31:32.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 24/05/2021. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

295289
3f2026e47f



Código Verificador:
Código de Autenticação:

BOLETIM DE SERVIÇO DO CAMPUS LAJES - 01/05/2021 ATÉ 31/05/2021

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJES

PORTARIA Nº 105/2021 - DG/LAJ/RE/IFRN   

   31 de maio de 2021

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de

suas atribuições delegadas por meio da Portaria Nº 1.799, de 22 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial da União de 23

de dezembro de 2020, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº. 23134.001256.2021-57, de 17 de maio de 2021,

CONSIDERANDO, ainda, o teor do inciso II do artigo 12 da Lei nº. 8.270, de 17 de dezembro de 1991, combinado com o Decreto

97.458/1989,

R E S O L V E:

CONCEDER o Adicional de Periculosidade, incidente sobre o vencimento básico do servidor abaixo identificado, conforme

quadro demonstrativo a seguir:

Servidor Diogo Eugenio da Silva Cortez

Matrícula 1330507

Lotação Campus LAJ/IFRN

Processo 23134.001256.2021-57

Código do Laudo SIAPENET: 26435-000.008/2018

Portaria de Localização de Exercício: 104/2021-DG/LAJ/RE/IFRN

Percentual 10%

Data da Vigência: 7 de janeiro de 2021

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente)

André Luiz Rodrigues Bezerra

Diretor

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21 dezembro de 2020, publicada no DOU de 11/08/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luiz Rodrigues BezerraAndre Luiz Rodrigues Bezerra, DIRETOR - CD0003 - DG/LAJDIRETOR - CD0003 - DG/LAJ, em 31/05/2021 14:32:51.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 31/05/2021. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

297012
aebd76c52c



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Boletim de Serviço – Campus Lajes/IFRN 

 Nº 05/2021 – Publicação em: 23 de outubro de 2024 
 
 
 

  
01/05/2021 até 31/05/2021 





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nesta publicação, serão relacionados os 
atos administrativos, as concessões de 
diárias e passagens e os afastamentos 

deliberados no âmbito do Campus Lajes 
do IFRN



 





 

Usuário logado: 
Leonidas de Lima Candido de Araujo 

 
Órgão: 
R - Reitoria 

 
REITORIA (INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE) 

PERIODO DE 01/05/2021 A 31/05/2021 

 
SOLICITAÇÃO DE VIAGEM 

 
 
Sem solicitações de viagem para o período. 





AFASTAMENTOS 

Maio de 2021 

 

Matrícula Nome Afastamento Data Início Data Fim Quantidade de Dias 

2043723 CHRISTIANE MARIA DA CUNHA CAVALCANTI EXER. EXTER. PAR. 6  E 7 , ART. 93, LEI 09/03/2020 31/07/2023 1240 

2258454 ROGERIO PITANGA SANTOS EXER. EXTER. PAR. 6  E 7 , ART. 93, LEI 04/01/2021 31/07/2023 939 

1055739 PATRICIA DE ALBUQUERQUE MAIA CESSAO (SEM ONUS) PARA OUTROS ORGAOS - E 09/06/2020 25/07/2023 1142 

2211511 ANDRE LUIZ RODRIGUES BEZERRA TRABALHO REMOTO COVID-19 19/01/2021 06/05/2021 108 

1060782 FERNANDO HELTON LINHARES SOARES TRABALHO REMOTO COVID-19 19/01/2021 06/05/2021 108 

1313865 DIOGENES MENDES ARAUJO TRABALHO REMOTO COVID-19 19/01/2021 06/05/2021 108 

1322969 CAMILA GOULART DE CAMPOS TRABALHO REMOTO COVID-19 19/01/2021 06/05/2021 108 

1434683 CASSIA DE FATIMA MATOS DOS SANTOS TRABALHO REMOTO COVID-19 19/01/2021 06/05/2021 108 

2133233 DANNILO MARTINS CUNHA TRABALHO REMOTO COVID-19 19/01/2021 06/05/2021 108 

2802968 ANISIA KARLA DE LIMA GALVAO TRABALHO REMOTO COVID-19 19/01/2021 06/05/2021 108 

3009429 EUGENIO RIBEIRO SILVA TRABALHO REMOTO COVID-19 19/01/2021 06/05/2021 108 

2150518 FRANCISCO DE ASSIS DA COSTA DIAS TRABALHO REMOTO COVID-19 25/01/2021 07/05/2021 103 

3129533 CARLOS EMILIO BARBOSA DA SILVA TRABALHO REMOTO COVID-19 15/02/2021 17/05/2021 92 

1090095 BRUNA LAIS CAMPOS DO NASCIMENTO Afast. no País (Com Ônus) Est/Dout/Mestr 29/03/2021 28/02/2025 1433 

1674254 ANTONIO FABIO GUEDES DA ROCHA TRABALHO REMOTO COVID-19 12/03/2021 13/06/2021 94 

1289568 ARIELA FERNANDES SALES TRABALHO REMOTO COVID-19 26/03/2021 06/05/2021 42 

1090095 BRUNA LAIS CAMPOS DO NASCIMENTO AFAST. PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU - DOU 29/03/2021 04/06/2023 798 

2673863 JARSON ALVES MEDEIROS DA SILVA Afast. no País (Com Ônus) Est/Dout/Mestr 03/04/2021 08/12/2021 250 

3138284 ELTON DA SILVA FREITAS TRABALHO REMOTO COVID-19 06/04/2021 31/07/2021 117 

2782414 DHIEGO FERNANDES CARVALHO TRABALHO REMOTO COVID-19 04/05/2021 31/07/2021 89 

2211511 ANDRE LUIZ RODRIGUES BEZERRA TRABALHO REMOTO COVID-19 26/05/2021 31/07/2021 67 

1060782 FERNANDO HELTON LINHARES SOARES TRABALHO REMOTO COVID-19 26/05/2021 31/07/2021 67 

1072920 ANDRE DE PAULA REGO GRACIANO LUZ TRABALHO REMOTO COVID-19 26/05/2021 31/07/2021 67 

1227911 FELIPE ALVES PAULO CAVALCANTI TRABALHO REMOTO COVID-19 26/05/2021 31/07/2021 67 

1289568 ARIELA FERNANDES SALES TRABALHO REMOTO COVID-19 26/05/2021 31/07/2021 67 

1313865 DIOGENES MENDES ARAUJO TRABALHO REMOTO COVID-19 26/05/2021 31/07/2021 67 

1322969 CAMILA GOULART DE CAMPOS TRABALHO REMOTO COVID-19 26/05/2021 31/07/2021 67 

1434683 CASSIA DE FATIMA MATOS DOS SANTOS TRABALHO REMOTO COVID-19 26/05/2021 31/07/2021 67 

2133233 DANNILO MARTINS CUNHA TRABALHO REMOTO COVID-19 26/05/2021 31/07/2021 67 

2802968 ANISIA KARLA DE LIMA GALVAO TRABALHO REMOTO COVID-19 26/05/2021 31/07/2021 67 

3009429 EUGENIO RIBEIRO SILVA TRABALHO REMOTO COVID-19 26/05/2021 31/07/2021 67 

3069937 CEDRICK CUNHA GOMES DA SILVA TRABALHO REMOTO COVID-19 26/05/2021 31/07/2021 67 

3129533 CARLOS EMILIO BARBOSA DA SILVA TRABALHO REMOTO COVID-19 31/05/2021 31/07/2021 62 

1394460 ANA CRISTINA BATISTA TRABALHO REMOTO COVID-19 19/04/2021 18/06/2021 61 

2295891 INALMA RANGEL DE MORAIS LIC. TRATAMENTO DE SAUDE - EST 19/04/2021 03/05/2021 15 

1614375 ERMERSON DE OLIVEIRA CAPISTRANO TRABALHO REMOTO COVID-19 01/05/2021 06/05/2021 6 

2209527 FREUD ARAUJO MEDEIROS TRABALHO REMOTO COVID-19 01/05/2021 06/05/2021 6 

2263644 DAVID DE MEDEIROS MARTINS TRABALHO REMOTO COVID-19 01/05/2021 31/05/2021 31 

2782414 DHIEGO FERNANDES CARVALHO TRABALHO REMOTO COVID-19 04/05/2021 31/07/2021 89 

2150518 FRANCISCO DE ASSIS DA COSTA DIAS TRABALHO REMOTO COVID-19 20/05/2021 18/06/2021 30 

2211511 ANDRE LUIZ RODRIGUES BEZERRA TRABALHO REMOTO COVID-19 26/05/2021 31/07/2021 67 

1060782 FERNANDO HELTON LINHARES SOARES TRABALHO REMOTO COVID-19 26/05/2021 31/07/2021 67 

1072920 ANDRE DE PAULA REGO GRACIANO LUZ TRABALHO REMOTO COVID-19 26/05/2021 31/07/2021 67 

1227911 FELIPE ALVES PAULO CAVALCANTI TRABALHO REMOTO COVID-19 26/05/2021 31/07/2021 67 



1289568 ARIELA FERNANDES SALES TRABALHO REMOTO COVID-19 26/05/2021 31/07/2021 67 

1313865 DIOGENES MENDES ARAUJO TRABALHO REMOTO COVID-19 26/05/2021 31/07/2021 67 

1322969 CAMILA GOULART DE CAMPOS TRABALHO REMOTO COVID-19 26/05/2021 31/07/2021 67 

1434683 CASSIA DE FATIMA MATOS DOS SANTOS TRABALHO REMOTO COVID-19 26/05/2021 31/07/2021 67 

2133233 DANNILO MARTINS CUNHA TRABALHO REMOTO COVID-19 26/05/2021 31/07/2021 67 

2209527 FREUD ARAUJO MEDEIROS TRABALHO REMOTO COVID-19 26/05/2021 31/05/2021 6 

2802968 ANISIA KARLA DE LIMA GALVAO TRABALHO REMOTO COVID-19 26/05/2021 31/07/2021 67 

3009429 EUGENIO RIBEIRO SILVA TRABALHO REMOTO COVID-19 26/05/2021 31/07/2021 67 

3069937 CEDRICK CUNHA GOMES DA SILVA TRABALHO REMOTO COVID-19 26/05/2021 31/07/2021 67 

3162321 FELIPHE LACERDA SOUZA DE ALENCAR TRABALHO REMOTO COVID-19 28/05/2021 04/06/2021 8 

3129533 CARLOS EMILIO BARBOSA DA SILVA TRABALHO REMOTO COVID-19 31/05/2021 31/07/2021 62 

 




	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:

